
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 9 ИМ. Н.В. СТАРШИНОВА Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

 

ПРИКАЗ 

 

12.08.2024                                                                                                                       № 144 - о 

 

О создании  

бракеражной комиссии  

 

 В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля 

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на 

пищеблоке МБОУ Школа № 9 им. Н.В. Старшинова г. Феодосии, в связи с началом 

2024/2025 учебного года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

Председатель комиссии – Родницкая Т.А., социальный педагог, ответственный 

                                              за организацию питания в школе; 

 члены комиссии: Шубина В.В., руководитель МО учителей начальных классов; 

          Назаренко В.В., медсестра школы (по согласию); 

          Петрова Ю.Ю., заведующая столовой (по согласию). 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о бракеражной 

комиссии, утвержденным приказом от 10.07.2023 № 144 - о. 

3. Возложить контроль исполнения настоящего приказа на Узунову И.С., заместителя 

директора по УВР.  

 

 

 

Директор школы                                                                                   В.П. Кочубей 

 

 


		2024-10-08T14:46:07+0300
	Кочубей Виктория Павловна




